
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 63 A - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Ober-Erlenbach 7 7:0 48:15 99:35 707:457
2 TC Weißkirchen 7 6:1 45:18 95:42 718:496
3 TV Oberhöchstadt 7 4:3 34:29 78:69 721:674
4 TSG-GEO Oberursel 7 4:3 30:33 72:74 700:686
5 TC Königstein 7 3:4 33:30 73:69 624:644
6 TV Ober-Eschbach 7 3:4 26:37 56:77 552:611
7 TC Bad Homburg II 7 1:6 20:43 49:93 557:727
8 TC Friedrichsdorf II 7 0:7 16:47 39:102 493:777

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.09.06.0003 01:00 TSV Ober-Erlenbach TC Friedrichsdorf II 8:1
Mi. 18.06.0003 01:00 TC Friedrichsdorf II TC Bad Homburg II 3:6
Sa. 10.05.2003 TSV Ober-Erlenbach

TC Bad Homburg II
TC Friedrichsdorf II
TV Ober-Eschbach

TV Oberhöchstadt
TSG-GEO Oberursel
TC Weißkirchen
TC Königstein

7:2
4:5
1:8
6:3

Sa. 17.05.2003 TC Weißkirchen
TSG-GEO Oberursel
TV Oberhöchstadt
TC Königstein

TV Ober-Eschbach
TC Friedrichsdorf II
TC Bad Homburg II
TSV Ober-Erlenbach

8:1
5:4
6:3
3:6

Sa. 24.05.2003 TC Bad Homburg II
TC Friedrichsdorf II
TV Ober-Eschbach
TC Weißkirchen

TSV Ober-Erlenbach
TV Oberhöchstadt
TSG-GEO Oberursel
TC Königstein

3:6
3:6
4:5
5:4

Sa. 31.05.2003 TSG-GEO Oberursel
TV Oberhöchstadt

TC Weißkirchen
TV Ober-Eschbach

4:5
8:1

Mo.09.06.2003 TC Königstein TC Bad Homburg II 7:2
Sa. 14.06.2003 TC Weißkirchen

TV Ober-Eschbach
TSG-GEO Oberursel

TV Oberhöchstadt
TSV Ober-Erlenbach
TC Königstein

7:2
1:8
4:5

Sa. 28.06.2003 TV Oberhöchstadt
TSV Ober-Erlenbach
TC Bad Homburg II
TC Königstein

TSG-GEO Oberursel
TC Weißkirchen
TV Ober-Eschbach
TC Friedrichsdorf II

4:5
6:3
2:7
8:1

Sa. 05.07.2003 TC Weißkirchen
TSG-GEO Oberursel
TV Ober-Eschbach
TV Oberhöchstadt

TC Bad Homburg II
TSV Ober-Erlenbach
TC Friedrichsdorf II
TC Königstein

9:0
2:7
6:3
6:3
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