

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Kreisliga 63 A - Herren 50 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSV Ober-Erlenbach	7	7:0	48:15	99:35	707:457
2	TC Weißkirchen	7	6:1	45:18	95:42	718:496
3	TV Oberhöchstadt	7	4:3	34:29	78:69	721:674
4	TSG-GEO Oberursel	7	4:3	30:33	72:74	700:686
5	TC Königstein	7	3:4	33:30	73:69	624:644
6	TV Ober-Eschbach	7	3:4	26:37	56:77	552:611
7	TC Bad Homburg II	7	1:6	20:43	49:93	557:727
▼ 8	TC Friedrichsdorf II	7	0:7	16:47	39:102	493:777

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 09.06.2003 01:00	TSV Ober-Erlenbach	TC Friedrichsdorf II	8:1
Mi. 18.06.2003 01:00	TC Friedrichsdorf II	TC Bad Homburg II	3:6
Sa. 10.05.2003	TSV Ober-Erlenbach	TV Oberhöchstadt	7:2
	TC Bad Homburg II	TSG-GEO Oberursel	4:5
	TC Friedrichsdorf II	TC Weißkirchen	1:8
	TV Ober-Eschbach	TC Königstein	6:3
Sa. 17.05.2003	TC Weißkirchen	TV Ober-Eschbach	8:1
	TSG-GEO Oberursel	TC Friedrichsdorf II	5:4
	TV Oberhöchstadt	TC Bad Homburg II	6:3
	TC Königstein	TSV Ober-Erlenbach	3:6
Sa. 24.05.2003	TC Bad Homburg II	TSV Ober-Erlenbach	3:6
	TC Friedrichsdorf II	TV Oberhöchstadt	3:6
	TV Ober-Eschbach	TSG-GEO Oberursel	4:5
	TC Weißkirchen	TC Königstein	5:4
Sa. 31.05.2003	TSG-GEO Oberursel	TC Weißkirchen	4:5
	TV Oberhöchstadt	TV Ober-Eschbach	8:1
Mo. 09.06.2003	TC Königstein	TC Bad Homburg II	7:2
Sa. 14.06.2003	TC Weißkirchen	TV Oberhöchstadt	7:2
	TV Ober-Eschbach	TSV Ober-Erlenbach	1:8
	TSG-GEO Oberursel	TC Königstein	4:5
Sa. 28.06.2003	TV Oberhöchstadt	TSG-GEO Oberursel	4:5
	TSV Ober-Erlenbach	TC Weißkirchen	6:3
	TC Bad Homburg II	TV Ober-Eschbach	2:7
	TC Königstein	TC Friedrichsdorf II	8:1
Sa. 05.07.2003	TC Weißkirchen	TC Bad Homburg II	9:0
	TSG-GEO Oberursel	TSV Ober-Erlenbach	2:7
	TV Ober-Eschbach	TC Friedrichsdorf II	6:3
	TV Oberhöchstadt	TC Königstein	6:3